KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoHTenHep kpyrnbin, 200mn, apT. KH-10

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

BepxHui anametp
JdvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOmMKe
KonunuectBo B ynakoBke
Matepuan

LLTpnxKoa

dopma

HUn

HassaHune

LiBet

O6bem, nuTp

LleHa - 12.00 py®.

Ja

Ja
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74
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94
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269568

331776

18

432
nonunponunex (PP)
2000003156696
KpYrbli

241198

KoHTenHep Kpyrnbii, 200mn

npo3payHbIM

0.2



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Контейнер круглый, 200мл, арт. КН-10

