

Коммерческое предложение

Контейнер круглый, 200мл, арт. КН-10



Длина (мм)	94
Ширина (мм)	74
Высота (мм)	52
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Верхний диаметр	94
Диаметр основания	74
Количество в 40 ft HQ	269568
Количество в еврофуре 82 м3	331776
Количество в стопке	18
Количество в упаковке	432
Материал	полипропилен (PP)
ШтрихКод	2000003156696
Форма	круглый
Цвет	прозрачный
Объем, литр	0.2
Ид	241198
Название	Контейнер круглый, 200мл
Количество на паллете	10368

Цена с НДС - 12.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд